Zasądza od odwołującego - wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 

zamówienia: COMFORT-THERM sp. z o.o., COMFORT-THERM Łukasz Krawczyk,  

EM-BUD COMPLEX Emilia Ziółkowska z siedzibą w Płońsku na rzecz zamawiającego 

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej z siedzibą w Grodzisku Mazowieckim kwotę  

3 600 zł 00 gr (słownie: trzy tysiące sześćset złotych zero groszy) poniesioną przez 

zamawiającego Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną z siedzibą w Grodzisku 

Mazowieckim, tytułem wynagrodzenia pełnomocnika.